LATVIJAS VALSTS ARHIVS

FONDS NR. PA - 242

s 1-24.01-02
1947-1990.

(PAR KADIEM GADIEM)

VESTURISKA 1ZZINA




horm 4247
omucs OI

MAPTAPXVB LK KO JATBUA

Canpyccruii paftonnuit xomurer JKCM JlaTsim
1950 - I957 r.r.

| HauMneHOBaHNE EeAMHUI
aHeH

OTOKOJIH NMepPBUYHHE KOMCOMONBCKUX

OopraHusanuii
, PaftorEmit xomwrer JKCM
Pafiucnonxowm

Orzen wummipu CalnyCKOI'O
palioHa

~ Campycckoro PO MI'E

. Bimmenckoft 7-nerHelt mKoOMM
Bponenckoit 7-nerHeit mKoNH
To xe

Talixckolt 7-nerHeit mxoaH
To xe

Cannyccrolt cpenmelt mkoan
To =me 3

limenepcroit 7snerTHelt wroMH

Kypcumckas 7-neTHAA mMKOXNa

d3epcroit cpezHelt. WKOMH
Tunorpadus u pen,Caxnycckoro
paiioHa

: Bponerckoro xowGunarTa

. Tononckas Gonpruma
Cannyccxuft morpeGcons

Mexpaitonuult crpouren sauit
MOHTAxXHHH# yuacTok

Kpailnue naThH
nggggo OKOHUEHO llpuvevanue

1951 1957 197
1950 1955 187
1950 1957 167
1952 I956 214
1952 1957 1I73
1947 I957 242
1952 1957 . 173



(%

Pemcr poitKoHT Opw

[IpoMKOMOMEAT

d3evcruilt MoI3BOM

Cnupr3aBon

CaTHHCK,.Da3DaGOTKM U3BECTHAKA
CecHMiIBCKOr0 KAphepa
KuprmuuHOro 3saBoza

Bpouercxoro c/c
Baugencroro c/c
OweHckoro c/c
Peurcroro c/c
Caaxnyccxoit MMC

Penrcroft MTC

, Camaycckas MTC
~ 9sepckoit MTC

. Konxos "Bapna"
To xe "BueHnGa"

. "Bonpue BUK"

. To %e "lapGa mmarc®
"Tisurec nasacapuc™
"suBec namarc"
"Nsuprcrene"

; "Nipocue™

« To m¢ "I7 npHa"

"21 upaa"
Konxos um.Kuooma

: "Hovuyrap"

. Komxo3 uw.Jlenuna

"JleanHa nensm"

1950

1950
I951

1950

1950

1950

1950

1957

1955
I957

1957

1957

1957

1957

116

202
I53

197

18I

196

I54



I5. Koxxos

Konxos
16, Komxos

17, Komxos
I8, Komxos
Konxos

: Konxos
I9, Komxxos

Koxxos

20, Komxes
KONX03

"Jlegnra [lamarc®
"] maa"

um, K.Mapkca

M, Mugypusa
uM,ManeHkosa
"HaxorHe"
"[InpupHHAHUEKC"
"Magowbn JarBua®
"[laxowso ZpyBa™
"Cnerc"

"Cnapc"®
uN,CranuHa
"CraiuHa neasm™
uM, Cranusa
"Craiuea kKporc"®
"30 ner OxTalpa"

uv . Xpymesa

"lexsm ys xomyHMCMY"™

"lera"
uM.Pp.OHrenECa

1950

1950

1950

1950

1950

1951

1957

1957

1957

1957

1957

1957

185

226

194

214

I52

177

Aroro x Qomzy "Canzycckuii PK JKCM JlaTsuu" npHCOeAMHEHO
20 ex.xpanerna or 70 QOHZOB NMEPBUYHHX KOMCOMONBCKUX OpraHu=-
sanmit ¢ oOmuw xommuecTsoM I40 ex,.XpaHeHMA.

OGpaGoran: BHewTaTHN#t COTPYZEMK mapTapXwsa

LK KII Jareuu

llpunsan: Xpanurens QOHAOB nmaprapxusa

UK Kl Jarsum
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